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استان فارساستان فارس
فیروزآباد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد:

اولین آزمایشگاه کشت بافت گیاهی 
در فیروزآباد به بهره برداری می رسد

 

 

اولین  گفت:  فیروزآباد  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
آزمایشگاه کشت بافت گیاهی در فیروزآباد همزمان با دهه 

مبارک فجر به بهره برداری می رسد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
موسوی  کاظم  سید  فیروزآباد،  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
در  راهبردی  محصولات  از  سیب زمینی  اینکه  به  اشاره  با 
ریز  تولید  مجوز  آزمایشگاه  این  کرد:  اظهار  است،  کشور 
از  را  بافت  کشت  روش  به  سیب زمینی  تیوبر(  )مینی  غده 
دریافت  کشور  نهال  و  بذر  گواهی  ثبت،  تحقیقات  موسسه 

کرده است.
این  در  سیب زمینی  ریزغده  تولید  ظرفیت  افزود:  وی 
ریزغده  هزار   700 و  میلیون  سال یک  طول  در  آزمایشگاه 

30-20 گرمی از ارقام آگریا و سانته است.
موسوی ابراز کرد: همچنین در این آزمایشگاه تکثیر به روش 
سانسوریا،  ونوس،  مانند  زینتی  گیاهان  برخی  بافتی  کشت 
ارکیده، زامفولیا، پاکوبا و برخی محصولات صیفی مانند فلفل 

دلمه رنگی و گوجه فرنگی انجام می شود.
 این مقام مسئول بیان کرد: تولید سریع و انبوه گیاهان، تولید 
گیاهان یکدست و یکنواخت و عاری از انواع بیماری ها را از 

مزایای تولید گیاهان به روش کشت بافت است.
مدیر جهاد کشاورزی فیروزآباد اضافه کرد: تکنیک کشت 
بافت به عنوان ابزاری کارآمد در ریزازدیادی، تکثیر، اصلاح 
قرار  استفاده  مورد  شده  کنترل  شرایط  در  گیاهان  تولید  و 

می گیرد.
شیراز

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان فارس خبر داد؛

کشف حدود ۲۵ تن روغن 

 
غیربهداشتی در شیراز

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس از 
کشف بالغ بر ۲۵ تن روغن خوراکی غیربهداشتی در اطراف 

شهر شیراز خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس محمدی 
مرکز  طریق  از  اقتصادی  امنیت  پلیس  مأموران  گفت: 
توزیع  و  تهیه  بر  مبنی  خبری  از   ۱۱۰ پلیسی  فوریت های 
روغن های خوراکی غیربهداشتی در اطراف شهر شیراز مطلع 

شدند.
با  اقتصادی  امنیت  پلیس  مأموران  بلافاصله  افزود:  وی 
همکاری عوامل یگان امداد شهرستان شیراز، ضمن هماهنگی 
با مقام قضایی به مکان مورد نظر که محل نگهداری دام و 

علوفه بود، اعزام شدند.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس گفت: در بررسی های 
با  اشخاصی  شد  مشخص  جانبه  همه  تحقیقات  و  تکمیلی 
از  مختلف  برندهای  با  خوراکی  روغن های  جمع آوری 
با قیمت مناسب، آن ها  فروشگاه های عرضه عمده روغن و 
را به این مکان انتقال می داده اند.محمدی افزود: این اشخاص 
سودجو روغن های خوراکی جمع آوری شده را در ظرف های 
۲۰ لیتری مخصوص و با یک برند معروف مربوط به یکی 
از استان های جنوبی کشور و با شرایط کاملًا« غیربهداشتی 
تخلیه و سپس با قیمت بیشتر به بازار عرضه می کرده اند.وی 
خوراکی  روغن  تن   ۲۵ بر  بالغ  راستا  این  در  اینکه  بیان  با 
غیربهداشتی از آن مکان کشف و یک متهم اصلی دستگیر 
شد، از بازداشت ۷ کارگر نیز خبر داد و اضافه کرد: ۲ تن 
که  هستند  متواری  نیز  پرونده  این  اصلی  متهمان  از  دیگر 

تلاش برای شناسایی و دستگیری آنان ادامه دارد.

خرامه
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه:

۳۸۷ نفر دامدار خرامه ای به بانک 
کشاورزی معرفی شدند

ابتدای  از  گفت:  خرامه  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
خرامه  دامدار  نفر   ۳۸۷ تاکنون  کارت  دامدار  طرح  اجرای 
بانک  به  دامی  نهاده های  خرید  تسهیلات  دریافت  برای  ای 

کشاورزی این شهرستان معرفی شدند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، ایرج دهقانی ضمن اشاره 
به اینکه ۳۷۳ پرونده در مرحله عقد قرارداد با بانک هستند، 
اظهار کرد: در حال حاضر ۳۷۱۱ میلیون ریال تسهیلات در 

قالب ۱۴ فقره کارت اعتباری در اختیار دامداران قرار داده 
شده است.

وی با بیان اینکه درخواست وام در زیر بخش های کشاورزی 
انجام  سیتا  اعتباری  تسهیلات  یکپارچه  سامانه  طریق  از 
می شود، ابراز کرد: شرط برخورداری از دامدار کارت هویت 

گذاری و پلاک کوبی دام خواهد بود.
دهقانی؛ به سقف ۵۰۰ میلیون ریالی تسهیلات پرداختی اشاره 
دامداری های  به  دامی  تسهیلات  کارت  شد:  یادآور  و  کرد 
غیرصنعتی، روستایی، کوچک مقیاس، فاقد پروانه و دامداران 

عشایر اختصاص دارد.
محصولات  تولیدکنندگان  از  حمایت  مسئول  مقام  این 
سیزدهم  دولت  ویژه  اولویت های  از  را  دامی  و  کشاورزی 
عنوان کرد و افزود: در شرایط خشکسالی اعطای تسهیلات 
نهاده های دامی با نرخ سود ۱۱ درصد می تواند بخشی از هزینه 

خرید علوفه مورد نیاز دامداران را پوشش دهد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه تصریح کرد: دامداران 
با استفاده از دامدارکارت قادر به خرید نهاده های دامی مورد 
نیاز خود از شرکت پشتیبانی امور دام، تعاونی های شهرستان، 
کارخانجات خوراک دام و مراکز فروش تعیین شده از سوی 

جهاد کشاورزی خواهند بود.

استان بوشهراستان بوشهر
استاندار بوشهر:

۴۸۰ پروژه عمرانی در بوشهر 
افتتاح و اجرا می شود

 
استاندار بوشهر گفت: همزمان با آغاز دهه مبارک فجر ۴۸۰ 
اجرایی آنها  یا عملیات  افتتاح  استان  این  پروژه عمرانی در 

آغاز می شود.
چهار  افتتاح  حاشیه  در  محمدی زاده  احمد  ایرنا،  گزارش  به 
توابع شهرستان  از  عالی شهر  پروژه عمرانی در شهر جدید 
بوشهر افزود: از این شمار ۴۱۵ پروژه عمرانی در این استان 

افتتاح و عملیات اجرایی ۶۵ پروژه دیگر نیز آغاز می شود.
 ۲۳۰ عمرانی  پروژه های  این  اجرای  برای  کرد:  بیان  وی 

میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.
در  شیف  جزیره  آب شیرین کن  شد:  یادآور  زاده  محمدی 
شهرستان بوشهر، بهره برداری از پروژه آبیاری نخلستان در 
آبیاری  فرعی  شبکه های  اجرایی  عملیات  آغاز  و  دشتستان 

دشت شبانکاره از جمله این پروژه ها هستند.
وی درباره آخرین وضعیت پروژه راه آهن شیراز- بوشهر- 
با  نیست و تلاش می شود  تعطیل  این پروژه  عسلویه گفت: 

پیگیری های انجام شده روند اجرای آن سرعت گیرد.
محمدی زاده اضافه کرد: این پروژه ۲ پیمانکار دارد که یکی 
در شیراز و یکی دیگر به نام شرکت آباد راهان در بوشهر 
است که این شرکت بابت عملکرد خود در این پروژه ۱۳۰ 
مدت  در  آن  برای  مالی  منابع  و  دارد  مطالبه  تومان  میلیارد 
گذشته تأمین نشده و پیمانکار به ناچار کار را محدود کرده 

است.
حال  در  شهرسازی  و  راه  وزارت  طریق  از  داد:  ادامه  وی 
مذاکره هستیم تا با انجام اقداماتی مؤثر این پروژه از وضعیت 

کنونی خارج شود. 
دیلم

امام جمعه دیلم: 

کارکنان بومی ایستگاه تقویت فشار 
گاز اخراج نمی شوند 

کمیسیون  جلسه  در  گفت:  بوشهر  استان  دیلم  جمعه  امام 
بومی  کارکنان  که  شد  مصوب  بوشهر  استان  کارگری 
یا  اخراج  این شهرستان  گاز  فشار  تقویت  ایستگاه  مجموعه 

تعدیل نشوند.
به گزارش ایلنا، روابط عمومی دفتر امام جمعه دیلم به نقل از 
حجت الاسلام محمود اسدی افزود: در نشست این کمیسیون 
که به ریاست  معاون  سیاسی _ امنیتی استاندار و مدیرکل 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی  استان بوشهر برگزار شد، 
اتخاذ  گازی  مجموعه   این  شاغلین  برای  خوبی  مصوبه های 
شد  که امید داریم با اجرایی شدن آن هیچ فردی از ایستگاه 

تقویت فشار گاز شهرستان دیلم اخراج نشود.
از  حمایت  موضوع  با  که  جلسه  این  در  اظهارداشت:  وی 
کارگران ایستگاه تقویت فشار گاز دیلم برگزار شد،  مصوب 
شد که  از مراجع بالا دستی، پیگیری های اداری جهت جذب 
و بکارگیری این کارگران  انجام و نتیجه به نهادهای مجری 

ابلاغ شود.
اسدی افزود:  در این جلسه مقرر شد، مصوبه ها  جهت اطلاع 

و همکاری به دادستان  شهرستان دیلم نیز ارجاع داده شود.
امام جمعه دیلم گفت: باتوجه به وضعیت بد معیشتی امروز 
قشر  مجموعه   کارگران  جامعه  هستیم،  مواجه  آن  با  که 
حل  کنونی،  باریکه  آب  جز  که  هستند  جامعه  آسیب پذیر 

دستاویزی برای ارتزاق خویش ندارند.

وی از حضور فرماندار و فرمانده سپاه شهرستان دیلم در این 
جلسه و دفاع قاطع و دلسوزانه  آنها و معاون سیاسی امنیتی 
ایشان  دفاع خوب  و  محکم  مواضع  بوشهر جهت  استانداری 

تقدیر و نتیجه  جلسه را مثبت و ثمربخش اعلام کرد.
از  دیلم   مظفری  گاز  فشار  تقویت  ایستگاه  بومی  پرسنل 
مسئولان استانی و شهرستانی قبل از جلسه کمیسیون کارگری 
استان بوشهر خواسته بودند که از اخراج و تعدیل آنها در این 

ایستگاه جلوگیری کنند و از آنها حمایت کنند.
به گفته آنها، ایستگاه تقویت فشار گاز مظفری نقطه عطفی 
و  مسئولان شهرستان  و   است  دیلم   بندر  اشتغال  در حوزه 
استانی نباید اجازه ندهند  اشتغال آنها به نابودی کشیده شود

آنها در نامه ای که به استاندار بوشهر و چندین مقام استانی 
نوشته بودند، ابراز داشتند  که  خط ۶ انتقال گاز از عسلویه به 
عراق که خط صادرات گاز است، دارای ۷ ایستگاه تقویت 
ایستگاه ها در سال ۱۳۹۵ توسط  این  از  تا  فشار است که ۵ 
بخش خصوصی ساخت و به بهره برداری رسیده و هم اینک  
ایران  گاز  انتقال  شرکت  توسط  ایستگاه ها  تحویل  زمان 

فرارسیده و  یک به یک به دولت تحویل داده می شوند.
آنها گفتند که در استان های همدان )منطقه ۲( و خوزستان 
وضعیت  تبدیل  کاست  کم  بدون  نیروها  تمامی   )۱ )منطقه 
شدند و در بعضی ایستگاه ها پیشنهاد افزایش نیرو داده شده 
اما در استان بوشهر و ایستگاه مظفری تافته جدا بافته است 
چون سرپرست انتقال گاز استان بوشهر تصمیم تعدیل نیرو 

گرفته اند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

زمینه همکاری دو استان هرمزگان 
و اودسا اوکراین بررسی شد

 

بازرگانی هرمزگان و رئیس  اتاق  در نشست آنلاین رئیس 
اتاق بازرگانی ادوسا اوکراین زمینه همکاری بین دو استان 
در راستای گسترش مراودات تجاری مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
بازرگانی  اتاق  رئیس  صفا  محمدرضا  مهر،  گزارش  به 
اتاق  با سرگی شووالف رئیس  هرمزگان در نشست آنلاین 
بازرگانی اودسا- اوکراین ضمن معرفی ظرفیت های بی نظیر 
زمینی،  و  ریلی  دریایی،  هوایی،  بخش  در  هرمزگان  استان 
از پتانسیل های استان هرمزگان در حوزه محصولات آبزیان 
و  استان  این  خرمای  و  کشاورزی  محصولات  شیلات،  و 
نیز سخن  ظرفیت های صادراتی برای محصولات کشاورزی 
گفتند.همچنین در این نشست اعزام و پذیرش هیئت تجاری 
میان استان اودسای اوکراین و هرمزگان ایران در دستور کار 

جدی قرار گرفت.
رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان در ادامه این نشست از تعامل 
رئیس  همچنین  و  اوکراین  در  ایران  سفارت  همکاری  و 

نمایندگی وزارت امورخارجه در بندرعباس قدردانی کرد.
گسترش  از  استقبال  ضمن  نیز  اودسا  بازرگانی  اتاق  رئیس 
جاذبه های  کرد:  بیان  هرمزگان  استان  با  تجاری  مراودات 
برای  شک  بدون  اودسا  تجاری  ظرفیت های  و  گردشگری 

تجار هرمزگان قابل توجه و جذاب خواهد بود.
از  بازدید  برای  هرمزگانی  تجار  از  افزود:  شووالف  سرگی 
استان اودسا دعوت می کنیم زیرا ادوسا از اهمیت بالایی در 
زمینه های تاریخی و گردشگری برخوردار بوده و مهم ترین 
بندر و بزرگترین استان کشور اوکراین در کرانه دریای سیاه 

محسوب می شود.

مدیر حوادث دانشگاه هرمزگان:

راه اندازی مجدد بیمارستان 
صحرائی در بندرعباس

امُیکرونهمچناندرهرمزگانمیتازد  
دانشگاه  حوادث  مدیر  و  بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
توسط  صحرائی  بیمارستان  مجدد  راه اندازی  از  هرمزگان 
پرسنل اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 

علوم پزشکی هرمزگان خبر داد.
خبرنگاران،  جمع  در  قاسمی  حسین  دکتر  ایلنا،  گزارش  به 
افزود: با توجه افزایش روزافزون تعداد مبتلایان به ویروس 
و  بستری  تخت های  ظرفیت  افزایش  به  نیاز  و  امُیکرون 
بیماران، عصر  به  درمانی  بهینه  ارائه خدمات  سرپایی جهت 
تخت   ۳۰ ظرفت  با  صحرائی  بیمارستان  نخست  فاز  امروز، 

سرپایی به همت پرسنل اورژانس ۱۱۵ راه اندازی می شود.
وی خاطرنشان کرد: این بیمارستان در ضلع جنوبی بیمارستان 
بیماران  به  سرپایی  درمانی  خدمات  ارائه  جهت  و  برپا  شفا 

مبتلا به کووید، آماده و تجهیز شده است.
دانشگاه  حوادث  مدیر  و  بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
هرمزگان اضافه کرد: در صورت نیاز، امکان راه اندازی فاز 
دوم این بیمارستان با ظرفیت ۲۰ تخت دیگر نیز وجود دارد.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون عمرانی استاندار خوزستان خبر داد؛

افتتاح ۵۹۴ پروژه عمرانی 
در خوزستان در دهه فجر

 
 

 
 
 

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان از افتتاح 
۵۹۴ پروژه عمرانی با اعتبار بیش از ۶ هزار میلیارد و ۹۰۰ 

میلیون تومان همزمان با دهه مبارک فجر خبر داد.
دهه  در  افتتاح  قابل  پروژه های  به  اشاره  با  خانچی  محمد 
مبارک فجر امسال در سراسر شهرها و روستاهای خوزستان، 
اظهار کرد: امسال مجموعاً ۵۹۴ پروژه که شامل ۳۲۲ پروژه 
روستایی و ۲۷۲ پروژه شهری است، در استان افتتاح می شود.
وی افزود: اعتبار هزینه شده برای اجرای پروژه های شهری 
۵ هزار میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و اعتبار هزینه شده برای 
اجرای پروژه های روستایی یک هزار میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
تومان است و درمجموع شاهد هزینه کرد ۶ هزار میلیارد و 

۹۰۰ میلیون تومان در این پروژه ها هستیم.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
خوزستان، خانچی با بیان اینکه با افتتاح این ۵۹۴ پروژه در 
نفر خواهیم   ۵۷۶۴ برای  اشتغال زایی  شاهد  امسال،  فجر  دهه 
بود، ادامه داد: در این میان پروژه های حوزه برق با اعتبار ۲ 
هزار میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان، حوزه پتروشیمی با اعتبار 
بیش از یک هزار میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و حوزه آب و 
فاضلاب با اعتبار بیش از ۶۶۰ میلیون تومان اجرایی شده اند.

میان  افتتاح  آماده  پروژه های  بیشترین  به  اشاره  با  وی 
شهرستان های استان، عنوان کرد: از نظر تعداد پروژه آماده 
بیشترین  دارای  پروژه   ۶۴ تعداد  با  اهواز  شهرستان  افتتاح، 
پروژه و پس از آن نیز دزفول با تعداد ۵۷ پروژه و باغملک 
بیشترین  دارای  شهرستان  سومین  و  دومین  پروژه   ۴۴ با 

پروژه های آماده افتتاح هستند.
خوزستان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
این پروژه ها در  اجرای  برای  اعتبار هزینه شده  درخصوص 
شهرستان ها، بیان کرد: شهرستان بندر ماهشهر با یک هزار 
میلیارد و ۶۵۵ میلیون تومان در رتبه اول شهرستان هایی است 
که بیشترین هزینه برای اجرای پروژه ها در آن انجام گرفته 
به ترتیب در رده های  نیز  اهواز و آبادان  است و شهرستان 

دوم و سوم قرار دارند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان

خبر داد؛

طرح احیای نخیلات خوزستان 
در انتظار تأمین اعتبار

طرح  به  اشاره  با  خوزستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جامع احیای نخیلات استان گفت: اعتبار پیش بینی شده برای 
این طرح مبلغ ۷۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است که هنوز 
این اعتبار تأمین نشده است و به محض تأمین اعتبار، طرح 

اجرایی خواهد شد.
ایسنا درخصوص طرح  با  امیری زاده در گفت وگو  خدارحم 
جامع احیای نخیلات خوزستان اظهار کرد: این طرح در مدت 
زمان ۵ سال در استان اجرایی خواهد شد و اعتبار پیش بینی 
شده برای این طرح مبلغ ۷۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است 
تأمین  محض  به  و  است  نشده  تأمین  اعتبار  این  هنوز  که 

اعتبار، این طرح در استان اجرایی خواهد شد.
احیای  و  توسعه  هدف  با  نخیلات  جامع  طرح  افزود:  وی 
نخیلات استان و با همکاری تمام واحدهای مؤثر در نخیلات 
استان که شامل مراکز تحقیقاتی و پژوهشی، اجرایی و غیره 
بوده، بررسی شد که تحت عنوان طرح جامع نخیلات در یک 
دوره ۵ ساله اجرایی خواهد شد و در قالب اجرای این طرح، 
سطح نخیلات ما، از ۴۲ هزار هکتار باید به ۵۴ هزار هکتار 

افزایش پیدا کند.
میزان  این طرح  قالب  در  تصریح کرد: همچنین  امیری زاده 
تن  هزار  رقم ۳۱۰  به  فعلی  تن  هزار  از ۲۳۴  نخیلات  تولید 
خواهد رسید. درمجموع این طرح شامل ۹ زیرپروژه است که 
شامل کاشت، داشت، برداشت و مباحث مربوط به بسته بندی 
و صادرات محصول و پروژه های زیربنایی می شود و هدف 
این طرح احیای نخیلات مناطق متأثر از جنگ تحمیلی است 
از  است که در ۱۳ هزار و ۵۰۰ هکتار  این  ما  پیش بینی  و 

اراضی، نخل فرسوده حذف و نخل جدید جایگزین شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان ادامه داد: از دیگر 
نخیلات،  اصلاح  و  توسعه  به  می توان  طرح  این  پروژه های 
کردن  مکانیزه  هرز،  علف های  و  آفات  کنترل  میانه کاری، 
و  ذخیره سازی  بسته بندی،  صنایع  آبیاری،  سیستم  اصلاح  و 

آموزش و ترویج اشاره کرد.
افزود: پروژه های زیربنایی آب و خاک هم عمدتاً در  وی 
احداث  شامل  که  بود  خواهد  خرمشهر  و  آبادان  شهرهای 
شبکه های آبیاری و تجهیز و نوسازی اراضی مدرن، آبشوری 

اراضی، لایروبی انهار، احداث و ترمیم شیربند انهار می شود.
طرح  این  اعتبار  تأمین  محض  به  اینکه  بیان  با  امیری زاده 
شده  پیش بینی  اعتباری  مبلغ  کرد:  بیان  شد،  خواهد  اجرایی 
 ۱۵ است که  ریال  میلیارد  و ۵۰۰  هزار   ۷۹ این طرح  برای 
 ۶۴ و  زیربنایی  پروژه های  برای  ریال  میلیارد   ۲۷۷ و  هزار 
نظر  در  اجرایی  پروژه های  برای  ریال  میلیارد   ۲۲۳ و  هزار 

گرفته شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی درباره مشکلات طرح جامع 
نخیلات تصریح کرد: شهرهای آبادان، خرمشهر و شادگان 
به  استان  در  خرما  و  نخل  کشت  اولیه  خاستگاه های  از 
اما وقوع جنگ و حوادث پس از آن، باعث  شمار می آیند 
شهرها  این  در  موجود  پتانسیل های  و  شرایط  تمام  که  شد 
آن  از کشاورزان  عظیمی  بخش  مهاجرت  و  دگرگون شود 
مناطق صورت بگیرد و به دلیل این شرایط و محدودیت ها و 
نارسایی های بخش کشاورزی، نخیلات موجود تا حدودی از 
بین رفتند. در این سال ها فعالیت سازمان جهاد کشاورزی هر 
چند قابل توجه و مفید بوده است اما به دلیل وسعت مشکلات 
به  را  شرایط  آنچنان  نتوانست  آمده،  بوجود  نارسایی های  و 
روز اول بازگرداند.وی افزود: سطح زیر کشت نخیلات در 
استان ۴۲ هزار و ۸۲۰ هکتار است که ۳۷ هزار و ۱۷۰ هکتار 
تولید خرما در سال ۱۴۰۰،  میزان  است. همچنین  بارور  آن 
۲۳۴ هزار و ۷۰۰ تن بوده که از این مقدار بیش از ۸۳ هزار 

تن جهت صادرات از کشاورزان خریداری شده است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد
  

معاون سیاسی و امنیتی استاندار 
کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

احتمال بازگشت محدودیت های 
کرونایی به استان کهگیلویه 

و بویراحمد

 

 

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
با توجه به افزایش مراجعان مبتلا به کرونای امُیکرون، احتمال 

بازگشت محدودیت های کرونایی به این استان وجود دارد.
به گزارش ایسنا، سید جواد هاشمی در نشست ستاد کرونای 
استان افزود: امُیکرون در برخی کشورها ۴ برابر دلتا فوتی 
داشته است، این موضوع زنگ خطری برای هرچه بهتر عمل 

کردن به دستورالعمل های بهداشتی است.
وی با بیان اینکه همه دستگاه های اجرایی باید بیش از پیش 
پای کار باشند، اظهار کرد: نباید درخصوص رعایت کردن 

دستورالعمل های بهداشتی در ادارات سهل انگاری شود.
بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار  امنیتی  و  سیاسی  معاون 
درخصوص  باید  نیز  اسلامی  تبلیغات  سازمان  اینکه  بیان  با 
باشد و  برنامه ریزی لازم را داشته  اعتکاف  برگزاری مراسم 
خاطرنشان کرد:  گیرد،  قرار  اولویت  در  باید  مردم  سلامت 
دستگاه های اجرایی باید با ظرفیت ۲۰ تا ۳۰ درصد سالن ها، 

جلسات و اجتماعات خود را برگزار کنند.
کرونا  ملی  ستاد  دستور  به  بنا  کرد:  تصریح  هاشمی 
استان  در  بهداشتی  دستورالعمل ها  رعایت  درصورتی که 

ضعیف باشد تعطیلی ها نیز اعمال می شود.
وی ادامه داد: آنچه که اعلام شده و جای نگرانی دارد اینست 
که طبق اطلاعات به دست آمده در برخی از کشورها امُیکرون 
چهار برابر اثر کشندگی نسبت به دلتا و بقیه سویه ها دارد.
معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان 
کرونا  از  پیشگیری  زمینه  در  سهل انگاری  امیدواریم  کرد: 
پای کار  استان  باشد و همه مردم و مسئولان  نداشته  وجود 
باشند تا بتوانیم از جان مردم استان کهگیلویه و بویراحمد به 

خوبی در مقابل این بیماری ویروسی حفاظت کنیم.
ماندگاری  که  شنیده ایم  متأسفانه  کرد:  تصریح  هاشمی 
و  بوده  مدت دار  پلاستیکی  و سطوح  پوست  روی  امیکرون 
نشان  از خود  واکسن ها  برابر  در  بیشتری  مقاومت  همچنین 
گریز  پی سی آر  زیادی  تا حدود  اینکه  بدتر  همه  از  و  داده 
است که این اطلاعات از یک مرکز مهم منتشر شده و باید 
بسیار جدی گرفته شود.وی تأکید کرد: سهل انگاری متولیان 
باید  و  نیست  مصلحت  به  وجه  هیچ  به  استان  مسئولان  و 
مسئولان و مردم پای کار باشند و دستورالعمل های بهداشتی 

را مدنظر قرار دهند.
معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد اظهار 
کرد: استاندار هم مطالب بسیار خوبی را امروز در نشست ملی 
از جمله آنها برخی کمبودها مربوط  ارائه کرد  ستاد کرونا 
به کارانه ها همچنین خرید دارو و تجهیزات مثل ونتیلاتور و 
اکسیژن ساز و دیگر کمبودها بود که رئیس جمهور نیز آنها 
را یادداشت کرد و خوشبختانه رئیس جمهور دستور داد که 
برای اجرایی شدن آن ها این مصوبات به هیئت دولت برود.

در کنترل  را  بیشترین سهم  ماسک کماکان  افزود:  هاشمی 
بیماری دارد همه باید به آن پایبند باشند در اجتماعات استان 
کسی بدون ماسک رفت و آمد نکند همچنین ضرورت تبیین 
دُز سوم واکسن در رسانه ملی و سایر رسانه ها و خبرگزاری ها 

کاری بسیار مهم است.

مسئول واحد تسهیلات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز، به مناسبت 
سال  ابتدای  از  را  واحد  این  عملکرد  اسلامی، گزارش  انقلاب  فجر  دهه  آغاز 
1400 تاکنون اعلام کرد و گفت: در سال جاری تعهد این مدیریت 130 میلیارد 
ریال بوده است که با وجود دو ماه مانده به پایان سال، بیش از 100 درصد آن 

محقق شده است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان نی ریز، سید ابراهیم فقیهی تصریح کرد: درخواست های وام در زیر 
نام  با  اعتباری  تسهیلات  یکپارچه  سامانه  طریق  از  همگی  کشاورزی،  بخش 

فنی  کمک های  قالب  در  امسال  تسهیلات  افزود:  می پذیرد.وی  صورت  سیتا 
و اعتباری، الحاق ماده 52، منابع داخلی، خط اعتباری مکانیزاسیون و بند الف 
در  و  جاری  سال  در  مدیریت  این  کرد:  اظهار  است.فقیهی  بوده   18 تبصره 
زیربخش های گلخانه، 28720 میلیون ریال، زعفران و گیاهان دارویی، 1000 
زنبورعسل،  و  طیور  و  دام  ریال،  میلیون  تبدیلی، 35000  ریال، صنایع  میلیون 
41250 میلیون ریال، مکانیزاسیون، 6024 میلیون ریال، کمک های فنی توسعه 
باغ، 7335 میلیون ریال و دامدار کارت، 15000 میلیون ریال تسهیلات پرداخت 

کرده است.

مسئول واحد تسهیلات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز:
1۰۰ درصد تعهدات واحد تسهیلات جهاد کشاورزی نی ریز محقق شده است


